
Oprava chodníků na ul. Kpt. Vajdy

 

   

   

mapa

„_

0--

“©
L
©

"3.

?>,

a
Ýž

A

612114

ObSdhz376,70 ml

Obvod:?30,70 “\ ‘i * ' *.

   W) / > \
\ imam / 5157 /

É jseš / » *) _— '/\ X/ ems )

\„ „z 6903)
4— \ \
1/ * _

812680

 

\

554396

  

( » 612160 \ /

3490

\

;„
512960

L

\3 4790 —_

\2. , ?  

 

mmm  

 



stávající chodník

16.11.2022 12:42 



6.11.2022 12 2

_
,

l
h

__ „

 



Kpt. Vajdy — odbourání litého asfaltu, vybourání lokálně narušeného betonového podkladu. Lokální

opravy betonové desky. Položení nové asfaltové vrstvy s napojením na stávající chodník se zalitím

spáry. V místech, kde jsou upadlé nebo rozbité obruby bude provedena jejich oprava — cca 28

bm.

Materiál:

. asfalt ACO 8, plocha cca 376,60 m2

penetrační vrstva, plocha cca 376,60 m2

výměna a osazení obrub cca 6 bm

odkopání a likvidace betonu, asfaltu a zeminy

zásyp zeminou + jemné terén. úpravy + osetí travní směsí

Práce budou provedeny dle platných předpisů a norem. Bude předložen rozpočet, ze kterého bude

patrný rozsah a druh stavebních prací. Místo je ke stanovení rozpočtu volně přístupné. Pokud

zhotovitel v průběhu stavebních prací zjistí, že skutečný stav opravovaného či rekonstruovaného díla

neodpovídá předpokladu při vystavení objednávky a zvolená technologie opravy je nevhodná, přeruší

stavební práce a oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli, se kterým se dohodne na dalším

postupu. Vše bude vybudováno v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb. Rozsah prací a výměry jsou

jenom orientační, účastník řízení je povinen sám provést na místě budoucích prací přesná měření a ty

zohlednit při vypracovávaní cenové nabídky.

Po realizaci budou zadavateli dodána rovněž prohlášení 0 vlastnostech použitých materiálů a

výrobcích, vážní lístky - prohlášení o odpadech dle zákona č. 185/2001 Sb., soupis

provedených prací, stavební deník, fotodokumentace před a po opravách na CD. Dodavatel si

na své náklady zajistí vytýčení inženýrských sítí, zábory, provizorní dopravní značení,

energie, zařízení staveniště a další potřebné věci pro realizaci zakázky.


